

# MARISEAL® KATALYSATOR

Greitinantis  
priedas

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS  
Data: 23.12.2022 - Versija 22

Produkto aprašymas

MARISEAL® KATALYSATOR yra greitinantis priedas, skirtas naudoti su MARISEAL® 250/260/270/ ir kt. skysto poliuretano hidroizoliacinėmis membranomis.

1

## Informacija apie produktą

- Greitinantis priedas

## Pakuotė

- 1/ 0,750/ 0,450/ 0,180 kg metaliniai kibirai

## Galiojimo laikas

- 12 mėnesių nuo pagaminimo datos

## Laikymo sąlygos

- Indai turi būti laikomi sausose ir vėsiose patalpose iki 12 mėnesių. Apsaugokite medžiagą nuo drėgmės ir tiesioginių saulės spindulių. Laikymo temperatūra: nuo +5 °C iki +35 °C. Produktai turi likti originalūs, neatidaryti konteineriai su gamintojo pavadinimu, gaminio pavadinimas, partijos numeris ir naudojimo atsargumo etiketės.

## Savybės ir privalumai

- MARISEAL® KATALYSATOR pagreitina MARISEAL® skystų poliuretano hidroizoliacinių membranų džiūvimą, leidžiančia greičiau kietėti tolygiai net esant žemai temperatūrai, todėl perdengti galima per 3-5 valandas.
- MARISEAL® KATALYSATOR suteikia galimybę skystas MARISEAL® poliuretano hidroizoliacines membranas tepti storesniais sluoksniais, nesudarant burbuliukų, kartu su MARISEAL FABRIC „šlapias ant šlapio“ metodu.

## Paskirtis

MARISEAL®KATALYSATOR daugiausia naudojamas, kai MARISEAL® 250 arba 260, reikia dengti labai žemoje temperatūroje arba kai MARISEAL® 250 arba 260, reikia tepti kartu su MARISEAL FABRIC, naudojant „šlapias ant šlapio“ metodu (storesnis dangos storis) viename sluoksnyje.

## Sąnaudos

MARISEAL® skystu poliuretano hidroizoliacinių membranų maišymo santykis su MARISEAL® KATALYSATOR yra toks:

**MARISEAL® skysta membrana: MARISEAL® KATALYSATOR = 100:2 arba 100:3 pagal svorį (Taigi: 25 kg: 0,5 kg arba 25 kg: 0,75 kg)**

## Dozavimas\*

<b>MARISEAL® 250/260 ir MARISEAL® KATALYSATOR maišymo santykis</b>	Nuo 25 kg iki 0, 50 kg ir nuo 25 kg iki 0,75 kg (100:2 ir 100:3 pagal svorį)
<b>Naudojimo laikas @ 20 °C, 100 ml</b>	20 min. (3 %) – 30 min. (2 %)
<b>Lietaus stabilumas laikas @ 20 °C, 1,5 mm dangos storis</b>	3 valandos (2 %) – 1,5–2valandos (3 %)

## Naudojimas

### Paviršiaus paruošimas

Prieš naudojimą gerai išmaišykite MARISEAL® skystas poliuretano hidroizoliacines membranas. Įpilkite reikiamą MARISEAL® KATALYSATOR kiekį. MARISEAL® KATALYSATOR ir MARISEAL® skystos poliuretano hidroizoliacinės membranos turi būti maišomos mažo greičio mechaniniu maišytuvu, pagal nurodytą maišymo santykį, apie 3–5 min.

DĖMESIO: Komponentai turi būti sumaišyti labai kruopščiai, ypač nuo indo sienelių ir dugno, kol mišinys taps visiškai vienalytis.

Sumaišius mišinį užpilti ant paruošto hidroizoliuotino paviršiaus ir paskleisti. Reikia laikytis visų MARISEAL® skystų poliuretano hidroizoliacinių membranų naudojimo instrukcijų ir technikų.

DĖMESIO: Įsitinkinkite, kad naudojate MARISEAL® skystas poliuretano hidroizoliacines membranas + MARISEAL® KATALYSATOR mišinį, laikantis nurodyto tinkamumo vartoti termino.

## Saugos priemonės

Žiūrėkite gamintojo pateiktą informaciją. Išstudijuokite saugos duomenų lapą.

### TIK PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI

Mūsų techniniai patarimai dėl naudojimo (žodiniai ar rašytiniai) yra teikiami sąžiningai ir atspindi dabartinį žinių ir patirties apie mūsų gaminius lygį. Naudojant mūsų gaminius, kiekvienu atveju reikalinga išsami su objektu susijusi ir kvalifikuota patikra, siekiant nustatyti, ar atitinkamas produktas ir (arba) pritaikymo technologija atitinka konkrečius reikalavimus ir paskirtį. Galime garantuoti tik tai, kad mūsų gaminiai atitinka jų technines specifikacijas; Todėl teisingas mūsų gaminių naudojimas visiškai priklauso jūsų atsakomybės sričiai, o Naudotojai bet kuriuo atveju yra atsakingi už vietinių įstatymų laikymąsi ir, jei reikia, reikiamų patvirtinimų ar leidimų gavimą, įsigydami ir (arba) naudodami juos. Šiame techninių duomenų lape nurodytos reikšmės pateikiamos kaip pavyzdžiai ir negali būti laikomos specifikacijomis. Dėl gaminių specifikacijų kreipkitės į mūsų techninį skyrių. Naujas techninių duomenų lapo leidimas pakeičia ankstesnę techninę informaciją ir daro ją negaliojančia. Todėl būtina, kad visada turėtumėte pateikti galiojantį praktikos kodeksą.

\* Visos vertės yra tipinės vertės ir nėra produkto specifikacijos dalis.